檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

社團法人臺南市教師會　函

地址：70453臺南市北區和緯路1段2號

承辦人：李奕婷

電話：06-2512020

傳真：06-2525395

電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：南市教師字第1060020059號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、2017 Eureka！臺南國際兒童電影節-「接畫活動」競賽辦法附件二、20

17Eureka！接畫比賽海報(0020059A00_ATTCH1.pdf、0020059A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送【2017 Eureka！臺南國際兒童電影節-「接畫活動」

競賽辦法】，請協助公告週知，並鼓勵學生踴躍參加，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依本會106年度工作計畫實施辦理。

二、參賽組別分為：高中職組、國中組及國小組等3組。

三、畫紙索取：台南市參賽者可以學校為單位，6/12(一)起可

就近至下列地點索取初稿圖畫紙：

(一)臺南市教育產業工會辦公室：臺南市北區和緯路一段2

號(成功國中)

(二)永康區崑山國小總務處：臺南市永康區國光五街72號

四、詳細參賽辦法如附件一。

五、接畫比賽海報如附件二，請協助公告。

正本：大台南公私立高中職以下學校(不含幼兒園)

副本：本會自存 2017-06-07
09:46:08

理事長 陳杉吉